

برخیز که فجر انقلاب است امروز
بیگانه صفت خانه خراب است امروز
هر تو طبله می شناسد که دشمنی بکند
از لطف خدا نقش بر آب است امروز

۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلام مبارک باد

پیام ویژه استان ایلام

پیام

سال دوم / شماره دهم / بهمن ماه ۱۳۹۵ - ۸ صفحه



سرمقاله

یوم ۱.۰۰ ۲۲ بهمن

* مشتاق ناصری

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه



روز ۲۲ بهمن روز نجات ملت ایران از جنگال طاغوتیان زمان، روز آشکار شدن نعمت بزرگ الهی، یعنی استقلال و آزادی بود.

این مسلم است که هر ملتی تا از وابستگی‌ها نجات پیدا نکند و از جنگال اسارت و استثمار آزاد نشود نمی‌تواند نبوغ و استعداد خود را آشکار سازد و در راه (ا...) که راه مبارزه با هر گونه شرک و ظلم و بیدادگری است گام نهد

یادآوری ۲۲ بهمن:

یادآوری یوم ۱.۰۰ ۲۲ بهمن یعنی یادآوری رشادت‌ها و فداکاری‌ها و شهادت طلبی‌های ملت منسجم و خداجوی و پیرو ولایت و رهبری که با ایثار خون خود ثابت که (خون بر شمشیر و حق بر باطل پیروز است) یادآوری ۲۲ بهمن، یعنی یادآوری تجلی حکومت ا... در روی زمین که برنده‌ترین سلاح معنوی، یعنی ایمان، پیروزی آفرید.

روزی که کلمه توحید در وحدت کلمه به دست آمد و در نتیجه اعتصاب به (حبل ا...) رژیم ستمشاهی دو هزار و پانصد ساله طاغوتیان به زباله دانی تاریخ سپرده و ثابت کرد آوای ا... اکبر از رگبار مسلسل قوی تر و نیرومند تر است.

۲۲ بهمن به ما آموخت که در مبارزه با دشمنان اسلام، فقط باید بر خدا تکیه داشت گرچه دست از سلاح تهنی باشد و وابستگی به شرق و غرب هر چند به سلاح‌های مدرن مجهز باشند، در برابر نیروی هماهنگ مردمی که با سلاح ایمان مبارزه می‌کنند، بی‌اثر است.

تداوم ۲۲ بهمن:

تداوم پیروزی‌ها، حاصل تداوم رمزهای پیروزی است. زیرا هر گز خداوند متعال نعمتی را که به قومی عطا فرمود از آن‌ها باز پس نمی‌گیرد، مگر آنها خود از نگهداری آن دست بردارند.

(ان... لا یغیر ما بقوم حتی یغیروا ما به انفسهم) خداوند سرنوشت هیچ قوم و ملتی را تغییر نمی‌دهد مگر آنکه آنان آنچه را در خودشان است تغییر دهند.

پیروزی شکوهمند ۲۲ بهمن ۵۷ حاصل عوامل بسیاری است که مهمترین آنها عبارتند از:

- ۱- ایمان به خداوند متعال ۲- رهبری روحانی منقنی و فقیه آگاه: امام خمینی رحمه ا... ۳- اتحاد و همبستگی همه اقشار ملت ۴- استقامت و پایداری در راه خدا، تحمل مشکلات و غیره.....

کسب رتبه اول شاخص‌های عمومی

جشنواره شهید رجایی، توسط شرکت آبفا شهری

در بین دستگاه‌های اجرایی استان



خلاصه خبر

بر اساس ارزیابی انجام شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام، شرکت آب و فاضلاب در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان در سال ۱۳۹۴ در مجموع شاخص‌های عمومی حائز رتبه برتر گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، به دنبال کسب این موفقیت لوح تقدیری از سوی مهندس مرورید استاندار ایلام به مهندس بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اهدا و از مدیر عامل و پرسنل شرکت آب و فاضلاب تقدیر و تشکر گردید.

در بخشی از این نامه آمده است: نظر به اینکه در راستای سیاست‌های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری و تأکید دولت تدبیر و امید بر اجرای نقشه راه اصلاح نظام اداری با هدف ارتقاء بهره‌وری، آن دستگاه در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۴ دستگاه‌های اجرایی و تأیید ستاد جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر در شاخص‌های عمومی گردیده است... ادامه صفحه ۲

جلسه هم‌اندیشی وزیر نیرو با استاندار و مدیر آب و فاضلاب شهرک استان ایلام



جلسه هم‌اندیشی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان با فرماندار ایلام





کسب رتبه اول شاخص های عمومی جشنواره شهید رجائی، توسط شرکت آبفا شهری استان ایلام در بین دستگاه های اجرایی استان

بر اساس ارزیابی انجام شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام، شرکت آب و فاضلاب در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان در سال ۱۳۹۴ در مجموع شاخص های عمومی حائز رتبه برتر گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، به دنبال کسب این موفقیت لوح تقدیری از سوی مهندس مروارید استاندار ایلام به مهندس بیرونودی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اهدا و از مدیر عامل و پرسنل شرکت آب و فاضلاب تقدیر و تشکر گردید.

مدیر عامل شرکت آبفا شهری ایلام در ارتباط با کسب این موفقیت گفت: ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان هر ساله از سوی استانداری در دو بخش عمومی و اختصاصی انجام می شود. و این شرکت توانست در بخش شاخص های عمومی در بین تمامی دستگاه

په بدین وسیله مراتب تشکر و قدر دانی خود را از جنابعالی و مجموعه تحت سرپرستی شامل مدیران، کارشناسان و کارکنان پرتلاش ابراز می نمایم. امید است با اتکال به خداوند متعال و رعایت اصل قانونمندی و اعتدال گرایی، شاهد توفیق خدمت روز افزون به مردم شریف استان و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشیم.

در بخشی از این نامه آمده است: نظر به اینکه در

های اجرایی استان در سال ۹۴، رتبه برتر را به دست آورد.

مهندس بیرونودی، عنوان کسب شده را نتیجه تعامل و همدلی، همت و تلاش تمامی معاونان، مدیران و پرسنل خدمت در سطح استان دانست.

مهندس بیرونودی، عنوان کسب شده را نتیجه تعامل و همدلی، همت و تلاش تمامی معاونان، مدیران و پرسنل خدمت در سطح استان دانست.

جلسه هم اندیشی وزیر نیرو و بااستاندار و مدیر آب و فاضلاب شهری استان ایلام



با حضور مهندس چیت چیان وزیر نیرو، مهندس مروارید استاندار ایلام، معاون امور عمرانی استان و مدیر عامل آب و فاضلاب شهری و جمعی از مسئولان وزارت نیرو، جلسه ای به منظور بررسی مشکلات و چاره اندیشی متناسب با آنان در محل ساختمان وزارت نیرو برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این جلسه ابتدا مهندس مروارید استاندار ایلام ضمن تاکید به رفع مشکلات مرز نشینان در موضوع ارتقاء کمی و کیفی آب های شرب و کشاورزی بر اهمیت اجرای شبکه های فاضلاب به موضوعاتی نظیر افزایش رضایت مندی مرز نشینان، افزایش ضریب امتیاز این مناطق، جلوگیری از مهاجرت روستاها و شهروندان مرزی اشاره و خواهان توجه وزارت نیرو به این بخش شدند.

وی در بخش دیگری از بیانات خود در رابطه با اراضی بالادست سد سیمره و مشکل کشاورزان و روستائیان و عدم پرداخت مطالبات آنها از مهندس چیت چیان درخواست مساعدت لازم را داشتند.

مهندس مروارید با اشاره به مرز بین المللی مهران و عدم وجود زیر ساخت متناسب در تامین آب و برق دائم برای زوار خواهان تخصیص اعتبار متناسب برای آبرسانی به شهر مهران و پایانه مرزی آن با نگاه به تامین آب بلند مدت شهر شدند.

در این جلسه مدیر عامل شرکت آبفا استان ایلام نیز گزارشی از وضعیت شرکت و پروژه های در دست اقدام ارائه نمود.

مهندس بیرونودی اظهار داشت: استان ایلام حدود ۵۸۰ هزار نفر جمعیت داشته که ۴۴۰ هزار نفر آن تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شهری است.

وی گفت: خوشبختانه با پی گیری استاندار محترم و مجموعه وزارت نیرو اقدامات خوبی در دولت تدبیر و امید در استان شروع شده از جمله: احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر ایوان به روش BOT و آب شیرین کن صالح آباد به روش BOO، خطوط انتقال آب شهرستان ملکشاهی به روش فایناس و اصلاح و بازسازی ده ها کیلومتر از خطوط انتقال و شبکه آب شرب استان و در رابطه با فاضلاب نیز بیش از ۷۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب با ۵ تصفیه خانه ایجاد شده که جمعیت تحت پوشش فاضلاب شهرهای استان به ۴۸ درصد رسیده است.

مدیر عامل شرکت آبفا استان ایلام در بخش دیگری از صحبت های خود به رودخانه های مرزی و مشکلات فاضلاب شهرهای

استان ایلام، اظهار داشتند: خوشبختانه در حوزه آب و فاضلاب در استان ایلام فعالیت های بسیار خوبی در حال اجرا هست که با تکمیل این پروژه ها، مردم از خدمات آنها بهره مند گردیده و رضایت مندی بدنبال دارد و در این رابطه مجموعه وزارت نیرو از هیچ کوششی فرو گذار نخواهد کرد.

وی با اشاره به حضور فعال شرکت های آب و برق در خصوص آبرسانی و تامین برق راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی در مرزهای ایران و شهرهای مقدس کربلا، نجف و سامرا بیان داشت: که موضوع اربعین یکی از رسالت های خطیر وزارت نیرو و شرکت های زیر مجموعه در مرزهای مورد نظر بوده و انشاء الله بیش از پیش در جهت پایداری آب در آن مناطق همکاری و پشتیبانی مضاعف صورت خواهد گرفت.

در پایان پس از اظهار نظر معاونین و کارشناسان وزارت نیرو تصمیمات خوبی برای پی گیری و اجرایی شدن شبکه فاضلاب ملکشاهی و ارتقاء تصفیه خانه ایلام و جوار با اوراق مشارکت و همچنین تامین لوله برای جابجایی خطوط انتقال آب شهر ایلام از زیر منازل مسکونی گرفته شد.

بالادست این رودخانه ها اشاره نمود و گفت: در بالا دست ۳ رودخانه دویرج، گاوی و گذار خوش، شهرهای آبدانان، دهلران، مهران، ملکشاهی، ایلام و جوار وجود دارند که ۳ شهر آنها دارای شبکه تصفیه خانه فاضلاب بوده که مهمترین مشکل آنها عدم تکمیل شبکه فاضلاب برای بازچرخانی و باز یافت فاضلاب ساکنین آنها میباشد و ۳ شهر دیگر شامل آبدانان، ملکشاهی و جوار از سیستم دفع بهداشتی فاضلاب برخوردار نیستند.

مهندس بیرونودی یادآور شد: علاوه بر آن ۳۵ روستا در حوزه این رودخانه ها وجود دارد که لزوم ارتقاء کیفیت آب آنها دو چندان می باشد. بهمین منظور برای رفع مشکل آنها خواهان استفاده از ظرفیت رودخانه های مرزی برای تامین اعتبار شد.

در ادامه این جلسه مهندس یولادی نیز برای حل مشکلات مطروحه پیشنهاداتی از جمله اضافه شدن حجم پروژه فاضلاب جوار به ایلام و پرداخت مطالبات بیمانکاران و انجام ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب ایلام با استفاده از اوراق خزانه داشتند.

همچنین در این جلسه مهندس چیت چیان وزیر نیرو طی سخنانی ضمن ابراز رضایت از عملکرد شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو در

جلسه هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با فرماندار ایلام

مهندس بیرنوندی اضافه کرد: کار ابرسانی به مسکن مهر مخصوصاً در جاهای که در برنامه ریزی بلندمدت آب شهر دیده نشده ساخت و همراه با هزینه فراوان برای ایجاد تاسیساتی نظیر مخزن ذخیره، ایستگاه پمپاژ می‌باشد.

وی یادآور شد: متأسفانه در دو سال گذشته از ۶۷ میلیارد ریال مصوب در حوزه آب و فاضلاب در شهر ایلام تخصیص آنچنانی داده نشده است و همین موضوع دیون شرکت را دو چندان نموده است.

در ادامه این دیدار آقای بسطامی فرماندار ایلام ضمن خیرمقدم به مدیرعامل و هیئت همراه، از تلاش ها و خدمات‌دهی مستمر شرکت آب و فاضلاب در جهت امر تامین و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی شهر، تشکر نموده و برای تامین اعتبار اصلاح شبکه‌های فرسوده آب در محلات مختلف شهر ایلام قول مساعد دادند.



شرکت بی‌گیر ارتقاء تصفیه خانه فاضلاب شهر از طریق روش‌های مختلف سرمایه‌گذاری است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری ایلام به اشاره به اینکه خشکسالی‌ها روی منابع تامین آب شهر ایلام تأثیر زیادی می‌گذارد بر لزوم حلقوی نمودن شبکه آب تأکید نمود.

آن فرسوده است، که این موضوع نگرانی‌های جدی را به جهت پیرت آب و مواجهه شدن شهروندان با مشکلات کمبود آب و افت فشار را به دنبال خواهد داشت. که امید است با توجه فرماندار محترم در این رابطه چاره‌اندیشی لازم صورت گیرد.

وی اضافه کرد: بیش از ۲۹۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهر ایلام ایجاد و

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری ایلام در دیدار با فرماندار شهرستان ایلام خواستار حمایت فرماندار در جلسات کمیته برنامه ریزی شهرستان برای اختصاص اعتبارات لازم به پروژه اصلاح شبکه‌های فرسوده ایلام شد.

به گزارش روابط عمومی ابفای شهری استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل ابفای استان در دیدار با فرماندار ایلام ضمن ارائه گزارشی پیرامون فعالیت‌ها و اقدامات صورت گرفته در حوزه آب و فاضلاب در شهر ایلام به بیان تنگناها و مشکلات پیش‌رو شرکت در جهت اصلاح و بازسازی شبکه‌های فرسوده آب در محلات مرکزی و پیرجمعیت ایلام که بعلت قدمت زیاد دچار فرسودگی‌های شدید هست پرداختند.

مهندس بیرنوندی افزود: ۳۵۰ کیلومتر شبکه آب در شهر ایلام دایر است که بیش از ۳۰ درصد

بازدید علمی دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط دانشگاه پزشکی از تصفیه خانه شهر ایلام

جمعی از دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی ایلام از تصفیه خانه های فاضلاب شهر ایلام، بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، سرپرست بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب شرکت در جریان بازدید جمعی از دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی ایلام از تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام، اظهار کرد: در این بازدید، دانشجویان مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی ایلام از نزدیک با نحوه کار فرایند تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام آشنا شدند.

مهندس استریش بیان داشت: در این بازدید دانشجویان از قسمت‌های اشغال‌گیری، دانه‌گیری، ته‌نشینی و گذرذایی پساب و دیگر قسمت‌های تصفیه خانه فاضلاب دیدن نموده و با چگونگی فرایند تصفیه فاضلاب از ابتدای ورود فاضلاب خام تا تصفیه نهایی و استفاده مجدد از پساب آشنا و به سوالات مطرح شده پاسخ داده شد. سرپرست بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب با اشاره به اینکه بازدید از تاسیسات آب و فاضلاب در راستای اطلاع‌رسانی و آشنایی با خدمات شرکت آب و فاضلاب در کلیه شهرستان‌ها انجام می‌شود، گفت: در این بازدیدها معمولاً، مسئولان محلی، استانی و کشوری، کارشناسان صنایع مرتبط با محیط زیست و آب و فاضلاب، محققان، استادان و دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور و همچنین دانش‌آموزان مقاطع مختلف تحصیلی از جمله افراد بازدیدکننده از تاسیسات آیفاهستند.

تعمیرات الکترو پمپ شناور چشمه میان تنگ ملکشاهی در استان ایلام

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: با تلاش اکیپ تعمیرات بهره برداری یکدستگاه الکتروپمپ شناور ایستگاه پمپاژ چشمه میان تنگ ملکشاهی تعمیرات و در مدار بهره برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس رضایی با اعلام این خبر افزود: پرسنل این امور در کمترین زمان ممکن و مشکل کاملاً فنی و اصولی پس از اطلاع از بروز حادثه اقدام به رفع مشکلات و راه‌اندازی مجدد این الکتروپمپ نموده‌اند و هر گونه اختلال در امر ابرسانی به مشترکین محترم جلوگیری بعمل آید. گفتنی است این الکتروپمپ در اثر افت منابع آب زیر زمینی و نوسانات جریان برق دچار سوختگی گردیده بود.

برگزاری جلسه مشترک شرکت آب و فاضلاب استان با مسئولین سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

با حضور مدیرعامل، معاون مالی و پشتیبانی و مدیر امور حقوقی شرکت جلسه مشترکی با مسئولین سازمان جهاد کشاورزی با هدف رفع مشکلات و موانع انتقال اسناد مالکیت اراضی و ابنیه مخازن و تاسیسات آب و فاضلاب برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت، در این جلسه که در محل دفتر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار شد، در رابطه با رفع مشکل موانع انتقال اسناد مالکیت کلیه اراضی و ابنیه مخازن و تاسیسات آب و فاضلاب بحث و تبادل نظر صورت گرفت و در این خصوص نتایج مثبتی حاصل گردید.

در این جلسه مهندس بیرنوندی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب، گزارشی از وضعیت و موقعیت فعلی کلیه جاهایی سطح استان ارائه نمودند. وی گفت: که همکاری امور اراضی استان در مرتفع نمودن انتقال اسناد، پیشرفت و پیشبرد اهداف اجرایی مربوط به فعالیتها شرکت را به دنبال خواهد داشت و تعامل فی مابین در این زمینه، موجبات رضایت مندی شهروندان را قطعاً در پی خواهد داشت.

در پایان جلسه، ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان، ضمن تشکر از شرکت آب و فاضلاب استان، قول مساعد در زمینه ایجاد تعامل و هماهنگی بیشتر دادند تا امکان رفع موانع و مشکلات میسر گردد.

به منظور تامین آب مرز مهران

جلسه که با حضور معاون برنامه ریزک وزیر نیرو و رئیس ستاد اعتبارات و مدیرعامل آبفاک استان برگزار گردید

وزارت نیرو و با انجام اقدامات و تلاش‌های چشمگیر توانسته آب مورد نیاز زوار در ایام اربعین را تامین نماید خواستار تسریع در اجرای این پروژه شدند تا انشاء در آینده با حاشیه اطمینان بیشتری مواجه شویم.

وی جهت تسریع در روند عملیاتی شدن پروژه، خواستار اجرای شدن پروژه در چندین فاز شدند.

لازم به ذکر است، در این جلسه مقرر شد ظرف ۱۰ روز آینده نقطه نظرات وزارت نیرو در طرح اعمال شود و پس از تصویب مراحل اخذ اعتبار و محل‌های تامین مالی اجرای پروژه مشخص گردد.



خطوط انتقال آب و تاسیسات در حد فاصل بین پل زائر تا مرز اجرایی گردد.

همچنین در این جلسه مهندس بیرنوندی با تأکید بر اینکه شرکت ابفای استان با همکاری مجموعه

جلسه ای با حضور دائمی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزیر نیرو، شونیدی، مشاور مدیر عامل در امور اینترگران، دکتر تشعی، معاون بهره برداری شرکت مهندسی، مرادی رئیس ستاد اعتبارات وزارت نیرو و مهندس بیرنوندی مدیر عامل ابفا استان به منظور تامین آب مرز مهران در افاق بلندمدت در سالن جلسات وزارت نیرو برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ابفای استان ایلام، در این جلسه، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزیر نیرو بیان داشتند: که پروژه تامین آب مرز مهران ظرف چند ماه آینده در بخش تامین آب و حفر چاه و

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت آب و فاضلاب شهرک و دانشگاه آزاد اسلامی ایلام

با هدف توسعه پژوهش‌های کاربردی، رفع مشکلات حوزه آب و فاضلاب و حمایت از محققین و دانشجویان تفاهم نامه همکاری بین شرکت آب و فاضلاب شهری و دانشگاه آزاد اسلامی ایلام به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی ابفا استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در این جلسه گفت: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در راستای سیاست‌های کلان خود در جهت افزایش سطح ارتباط با مراکز پژوهشی و بهره‌گیری از دانش روز در فعالیت‌ها و خدمات‌رسانی‌های خود، همکاری‌های مستعد با مراکز علمی و دانشگاه‌ها را در دستور کار خود قرار داده است. مهندس داراب بیرنوندی اظهار داشت: حمایت از انجام پروژه‌های تحقیقاتی، با موضوعات مورد نیاز صنعت آب و فاضلاب استان همواره مورد تأکید این شرکت بوده و با وجود محدودیت‌های مالی در سالهای گذشته اقدامات خوبی در این خصوص صورت پیدا کنند. وی اضافه کرد: نکته ای که بر اساس تجربه شاهد آن می‌باشیم این است که ایده‌هایی که مطرح می‌شود معمولاً از لحاظ تئوری مشکل ندارند اما در عمل و کارزار کاستن‌ها دارند که امیدواریم از طریق تعامل بیشتر بین دانشگاه، پژوهش‌های پژوهشگران استان کارایی لازم را داشته باشند.

معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب نیز در این نشست با برشمردن اولویت‌های پژوهشی این شرکت در سال ۱۳۹۵ گفت: خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب استان دارای تخصص و تعهد و همچنین انجام خیلی خوبی در حوزه‌های علمی و تحقیقی می‌باشد و آمادگی این را دارد که از طرح‌های مصوب کمیته تحقیقات شرکت و حتی ایده‌هایی که خارج از مصوبه که مرتبط با صنعت آب و فاضلاب باشد حمایت‌های مالی و فنی نماید. رسیدی هدف از انعقاد این تفاهم نامه را توسعه روزافزون و سازمان یافته همکاری



های صنعت و دانشگاه از طریق تعیین، توسعه و حمایت از شیوه‌های همکاری مشترک، کاربردی نمودن پژوهش‌ها، بهره‌مندی از تخصص‌ها و توانمندی‌های طریقین در عرصه‌های گوناگون فنی، آموزشی و پژوهشی در زمینه آب، فاضلاب و مدیریت آب دانست.

در ادامه دکتر عباسی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ایلام هم ضمن استقبال از این همکاری، آمادگی دانشگاه را جهت بکارگیری کلیه پتانسیل علمی موجود در دانشگاه، جهت مرتفع نمودن مشکلات و موانع صنعت ابفا در استان اعلام و بیان نمود این دانشگاه از پایان نامه‌های تحصیلات تکمیلی، مرتبط با موضوع آب و فاضلاب، حمایت نموده تا با استفاده از بستر همکاری موجود بتوان پتانسیل بالقوه دانشجویی موجود را نیز در این حوزه فعال تر نماید.

لازم به ذکر است جهت عملیاتی نمودن این تفاهم نامه، از طرف دانشگاه آزاد اسلامی و شرکت ابفای ایلام کمیته‌های تخصصی تشکیل خواهد گردید تا طی جلسات روند اجرایی کردن تفاهم نامه به سرعت انجام و به صورت دوره‌ای گزارش عملکردی جهت اطلاع کمیته‌های مربوط تهیه و تنظیم گردد.

۲۷۰ کنتور آب مشترکان ایوانی دچار یخ زدگی شد



مدیر امور آب و فاضلاب شهری ایوان از یخ زدگی ۲۷۰ کنتور آب مشترکان این شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی مهندس ملکیان با اشاره به اینکه

ها با استفاده از پارچه ضخیم و یا پشم شیشه از یخ زدگی کنتورها جلوگیری کنند.

مدیر امور آب و فاضلاب شهری ایوان بیان داشت: هر ساله با آغاز فصل سرما بر اثر یخ زدگی تاسیسات و کنتورهای آب منازل مسکونی خسارات مالی فراوانی متوجه مشترکین و شرکت آب و فاضلاب می شود.

وی یاد آور شد با توجه به اینکه نگهداری انشعاب با مشترکین بوده در صورت عدم نگهداری صحیح کنتور و اتصالات، علاوه بر ایجاد خسارات به مشترکین به قطع آب آنان نیز منجر می شود

توسعه ۲ کیلومتر شبکه آب در شهر چوار

توسعه شبکه آب به طول ۲ کیلومتر، شناسایی و قطع ۲۵ رشته انشعاب غیر مجاز بخشی از عملکرد آبفای شهر چوار در چند ماه اخیر می باشد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان، یوسف رادمان رئیس اداره آب و فاضلاب شهر چوار در تشریح عملکرد این اداره گفت: با هدف ارائه خدمات بهینه به مردم منطقه و جلب رضایت آنها، این اداره طبق وظیفه ذاتی خود در جهت تامین آب شرب سالم و بهداشتی که همانا رسالت ذاتی شرکت بوده فعالیت های مناسبی در این حوزه انجام داده است که در ذیل به آنها اشاره می شود:

- توسعه شبکه آب به طول ۲ کیلومتر لوله پلی اتیلن ۱۱۰

- اصلاح شبکه و رفع مشکل کمبود آب بهمن آباد به طول ۲۵۰ متر لوله پلی اتیلن ۱۳ اینچ با اتصال شبکه و مرتفع نمودن مشکل کمبود آب و افت فشار - گذر دای و شستشوی شبکه آب به طول ۱۵۰۰ متر، با هدف رعایت استانداردهای بهداشتی آب.

- رفع حوادث و اتفاقات آب (انشعاب، شبکه اصلی، خط انتقال) به تعداد ۸۷ مورد و تلاش در جهت بروز نمودن تعمیرات

- سرشی نمودن تعداد ۱۰ مورد شیر قطع و وصل، قطع و از مدار خارج نمودن ۱۰۰۰ متر لوله ۲۰۰ فولادی خط انتقال قدیمی و خطوط موازی، با هدف جلوگیری از استفاده غیر مجاز و همچنین حفظ بهداشت و سلامت آب و نه پتانسیل کاهش پرت آب.

- شناسایی و قطع ۲۵ رشته انشعاب غیر مجاز که ۱۳ مورد آن به مجاز تبدیل گردیده اند و تلاش در جهت قانونی نمودن مابقی انشعابات غیر مجاز. - انجام عملیات نشت یابی خط انتقال از مخزن تا ایستگاه مورت به طول بیش از ۴ کیلومتر به جهت شناسایی نقاط شکستگی احتمالی و بروز نمودن تعمیرات.

- تعویض الکتروپمپ ۳۷۴ - ۱۱۰ کیلووات چاه تنگ حمام از دیگر اقدامات این اداره می باشد.

نصب ۲۵ فقره انشعاب آب در شهر صالح آباد

هماهنگی جهت تسریع در اجرای پروژه آب شیرین کن صالح آباد، نصب و فروش ۲۵ فقره انشعاب آب، تعویض ۲۵ فقره انشعاب آب و... بخشی از عملکرد اداره آبفای شهر صالح آباد در سال جاری است.

به گزارش روابط عمومی آبفای رئیس آبفای شهر صالح آباد با اشاره به عملکرد این اداره در سال جاری گفت: از مهم ترین اقدامات این اداره در سال جاری می توان به، هماهنگی جهت تسریع در اجرای پروژه آب شیرین کن صالح آباد، سستشو و گند زدایی مخازن ۲۵۰۰ و ۵۰۰ متر مکعبی، رفع شکستگی های خطوط انتقال آب به تعداد ۲۰ مورد در کمترین زمان ممکن و فروش ۲۵ فقره انشعاب خانگی و سایر کاربری ها با رعایت کامل اصول نصب آن اشاره کرد.

باقر سجادی اضافه کرد: «به منظور کاهش پرت آب و دقت در تعیین مصارف مشترکین از ابتدای سال جاری ۲۵ فقره کنتور خراب مشترکین، سه دستگاه شیر فکله ۱۵۰ و ۱۰۰ میلیمتری جهت شبکه انتقال و تاسیسات آبرسانی تعویض گردیده است. که انشا... با تداوم انجام مواردی، اینچنینی در جهت مهار پرت تلاش خواهد شد. رئیس آبفای شهر صالح آباد با اشاره به سایر اقدامات انجام شده افزود: اصلاح و شبکه آب انتقال برق پست فیوزی صالح آباد بطول ۲۰۰ متر با لوله پلی اتیلن با قطر ۱۱۰ میلیمتر و همچنین نظارت فنی بر اجرای توسعه شبکه آبرسانی سایت صدا و سیما بطول ۳۷۵۰ با لوله اتیلن با قطر ۱۱۰ میلیمتر و آبرسانی به کلیه موکبها و ایستگاههای صلواتی، نیروهای مسلح (اعم از سپاه نیروی انتظامی و مرزبانان - پلیس راه ایلام مهران، مسجد بین راهی با تانکر سیار بمدت ۱۴ شبانه روز در ایلام از بعضی حسینی از دیگر اقدامات این اداره می باشد.

واگذاری و نصب ۲۵۴ فقره انشعابات فاضلاب در شهر دهلران



حفر دو حلقه چاه، تعمیر مخزن ذخیره آب ۱۰ هزار متر مکعبی، توسعه شبکه آب بخشی از فعالیت های عمرانی آبفای شهر دهلران در سال جاری است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مدیر امور آبفای شهر دهلران با اشاره به برخورداری ۶۵ درصدی شهر دهلران از شبکه فاضلاب شهری گفت: با توجه به توسعه شهر دهلران ۳۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در دهلران باید اجرا شود

کیومرث اسماعیلی بیان داشت: طی سال جاری تعداد ۲۵۴ فقره انشعاب فاضلاب در سطح شهر دهلران واگذار شده که این انشعابات به صورت امانی انجام شده است.

وی در خصوص اصلاح و توسعه شبکه آب در

عوامل اجرایی این امور به انجام رسیده است.

مدیر امور آبفای دهلران با اشاره به ورود ۱۲۰ لیتر آب در ثانیه به شبکه آب شرب شهر دهلران افزود: در راستای تقویت فشار آب شرب شهر دهلران یک حلقه چاه در روستای بره بیجه در حال تجهیز و دو حلقه چاه دیگر نیز در حال حفاری می باشد. که با تجهیز راه اندازی و فعال شدن چاهای فوق کیفیت و فشار متعارف آب شرب شهر دهلران به مراتب بهتر از قبل خواهد شد

اسماعیلی در پایان افزود: کار تعمیر مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی که به دلیل زلزله های سال گذشته بشدت تخریب شده، توسط بخش خصوصی در حال انجام اجرا می باشد

سطح شهر دهلران، اظهار داشت: در بخش آب نیز طی این مدت کار آبرسانی و احداث شبکه آب بطول ۳۱۰ متر به قطر ۱۱۰ میلی متر و اصلاح شبکه آب میدان دادگستری به طول ۲۵۰ متر لوله با قطر ۲۰۰ میلی متر توسط

جابجایی لوله پلی اتیلن ۲۰۰ در خیابان شهدا شهر ایلام



همزمان با انجام عملیات تعریض خیابان شهدا توسط شهرداری ایلام، امور آبفای شهر ایلام نسبت به جابجایی لوله پلی اتیلن ۲۰۰ در خیابان شهدا حد فاصل میدان شهدا تا میدان انقلاب بطول دو کیلومتر اقدام کرد.

به گزارش روابط عمومی آبفای استان ایلام، مدیر امور آبفای شهر ایلام با اعلام این خبر گفت: این عملیات همزمان با تعریض این خیابان توسط شهرداری و با هدف جابجایی خط لوله مسیر مورد نظر و نصب انشعابات خانگی بر روی آن انجام شد.

مهندس پیرباوه پور افزود: عموماً اجرای شبکه توزیع آب شرب در فاصله ۱۵ متری جداول یا پیاده رو ها انجام می گیرد تا در زمان وصل انشعابات و یا رفع شکستگی ها مسیر تردد را مسدود ننماید، یا عقب نشینی پیاده روها و تعریض خیابان ها این شرکت اقدام به جابجایی خطوط شبکه توزیع آب در محدوده مذکور نموده، بدلیل نداشتن زمان کافی و اقدام سریع

این خط لوله به صورت کامل برقرار شده است و در هیچ نقطه از محدوده انجام عملیات، قطعی آب وجود ندارد و انشا... تلاش می شود در آینده نزدیک و در صورت تعامل شهرداری محترم نسبت به اصلاح مابقی خط قدیمی حد فاصل چهار راه عبدالهی، خیابان شهدا تا میدان انقلاب با هدف کاهش پرت آب و... اقدام گردد.

شهرداری ایلام در زمینه اجرای روکش آسفالت، فرصت کافی جهت از مدار خارج نمودن خط قدیمی وجود نداشت که اخیراً با برنامه ریزی لازم در روز تعطیل عوامل اجرایی ما در سریع ترین و کم ترین زمان ممکن عملیات قطع مقدار ۶۰۰ متر از لوله قدیمی را انجام دادند. پیرباوه اضافه کرد: در حال حاضر جریان آب در



ضرورت اصلاح الگو مصرف آب



(احمد منصوری کارشناس روابط عمومی)

اهمیت موضوع آب در مفاهیم دینی و قرآنی مورد تاکید قرار گرفته است. بحران آب در کشور ما بعنوان یک موضوع مهم مطرح است و این مسئله تحت تاثیر عواملی از جمله: رشد جمعیت، کشاورزی نامؤثر و مدیریت بد و

عشش توسعه ای در میان جوامع و کشورها است و در کنار آن خشکسالی نیز بر گمبود و بحران آب اثر گذار بوده است. ۹۲ درصد از آب برای بخش کشاورزی در کشور مصرف می شود. در حالی که کشاورزی حدود ۱۰ درصد تولید ناخالص ملی و بین ۱۷ تا ۲۰ درصد نیروی کار را به خود اختصاص داده است. سرعت استفاده از منابع آب زیر زمینی در ایران سه برابر استانداردهای جهانی است. این برداشت بی رویه

موجب شد تا از ۶۰۰ دشت ایران ۲۹۷ دشت خشک شود و ضرورت بازنگری در توزیع جغرافیایی جمعیت، اصلاح کشاورزی نامؤثر کنونی و افزایش قیمت حامل های انرژی بویژه آب بسه عنوان راهکارهایی برای مقابله با بحران کمبود آب وجود دارد. آب جزئی از محیط زیست است، در قرآن کریم نیز از آب بعنوان مایه حیات و آنچه باید پاس داشته شود نام برده شده است در مناطق شهری و روستایی ما

آب شرب از آبهای شیرین تامین می شود و هنوز به نقطه ای نرسیده ایم که از بازیافت فاضلاب برای مصارف شرب استفاده کنیم، در حالیکه در کشورهای اروپایی از فاضلاب تصفیه شده با رعایت استانداردها و نکات ایمنی لازم حتی برای شرب نیز استفاده می شود. نهایتاً اینکه ایران رتبه سوم دنیا در بهره وری بی رویه از آبهای زیر زمینی را دارد و همه ما مسئولیتی اجتماعی در حفظ و مصرف صحیح آب داریم.

پذیرش و چاپ مقاله همکار در کنفرانس ملی مدیریت و اقتصاد جهانی



دو مقاله از مهندس علی جمشیدی با عنوان «شناسایی طرحهای اشتغال زای کشاورزی قابل اجرا در حوزه سد آب شرب ایلام با تاکید بر ارزیابی زیست محیطی و توسعه پایدار» و «ارزیابی و شناسایی عوامل مؤثر بر طرح های قابل اجرا در حوزه سد آب شرب ایلام در اولین کنفرانس ملی مدیریت و اقتصاد جهانی در دانشگاه علم و فرهنگ تهران پذیرش و چاپ گردید لازم به ذکر است از این محقق دو مقاله ISI در مجلات بین المللی در تابستان گذشته چاپ گردیده است.

پدافند غیر عامل



مهندس دوست محمدی مدیر دفتر بحران و پدافند غیر عامل

پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدامات نظامی و صرفاً با بهره گیری از فعالیت های غیر نظامی، فنی و مدیریتی است. اقدامات پدافند غیر عامل شامل پوشش، پراکندگی، تفرقه و جابجایی، فریب مکان یابی، اعلام خبر قابلیت بقا استحکامات، استتار اختفاء، ماکت فریبنده و سایر ه های امن می باشد. در پدافند غیر عامل تمام نهادها، نیروها، سازمانها، صنایع و حتی مردم عادی می توانند نقش مؤثری ایفا کنند در حالیکه در پدافند عامل مانند سیستم های ضد هوایی و هواپیما های رهگیر، تنها نیروهای مسلح مسئولیت بر عهده دارند.

تعریف پدافند غیر عامل

پدافند=پد+آفند

پد=پاد=مقابل یا متضاد

آفند=جنگ و جدال و دشمنی و دفاع

دفاع یا پدافند دو جزء دارد ۱- دفاع یا پدافند عامل عبارتست از رویاروی و مقابله مستقیم با دشمن و به کارگیری جنگ افزارهای مناسب و موجود به منظور دفع حمله و خنثی سازی اقدامات آفندی می باشد ۲- پدافند غیر عامل یا دفاع غیر عامل به مجموعه اقداماتی اطلاق می شود که به کارگیری جنگ افزار و تسلیحات نیاز ندارد و با اجرای آن می تواند از وارد شدن خسارات مالی به تجهیزات و تاسیسات حیاتی و حساس و مهم نظامی و غیر نظامی و تلفات انسانی جلوگیری نموده یا میزان خسارات و تلفات ناشی از مهمات و بمباران هوایی موشکی دشمن را حداقل ممکن کاهش دهد. پدافند غیر عامل به معنی کاهش آسیب

"همه عمر مشغول یادگیری باش"



«رضا جمالوندی کارشناس تحقیقات و بهره وری کارشناس ارشد جامعه شناسی به دانش گرای و بدو شو بلند / جو خواهی از بد نیایی گزند / دانش در بی نیازی بجوی / و گر چند سختیت آید به روی ز نادان بنالد دل سنگ و کوه / زیرا ندارد بر کس و شکوه توانا بود هر که دانا بود / ز دانش دل پیر، برنا بود یک آدم موفق همه ی عمر مشغول یادگیری است همه عمر» شما چند نفر را می شناسید که پس از فارغ

التحصیلی فکر می کنن همه ی درس های زندگی را یاد گرفته اند، بی شک جواب شما این است خیلی ها"

البته در دوران تحصیل و در دانشگاهها چیزهای مفید فراوان یاد گرفته اید، اما آنها برای موفقیت در زندگی کافی نیستند، تحصیلات رسمی به شما در یافتن روزی و شغل کمک می کند، ولی تحصیلات شخصی در یافتن خوشبختی تحصیلات شخصی یعنی معلوماتی که خودتان یاد می گیرید، معلوماتی که پیوسته باعث رشد و پرورش شما خواهند شد"

اگر کسی در مسیر اشتباه حرکت کند به انگیزه ای برای تند رفتن احتیاج ندارد، بلکه به آموزش احتیاج دارد تا به مسیر درست برگردد، یادگیری مقدمه ثروت است، یادگیری مقدمه سلامتی است، یادگیری مقدمه پرورش معنوی، کنجکاوی و... مهمتر از همه یادگیری باعث به وقوع پیوستن معجزه است.

بخش اعظم زندگی بعد از تحصیلات رسمی جریان دارد، و برآستی فرد موفق کسی است که در

تمام طول زندگی خود در حال یادگیری است. سه راه برای یادگیری و پیشرفت در زندگی وجود دارد، اولین راه کتاب خواندن است، دومین سرمشق گرفتن از آدمهای موفق و سومین راه استفاده از تجربیات خودمان و پند گرفتن از آنهاست.

یک جمله معروف هست که می گویند: مساله این نیست که خرید کتاب چقدر گران تمام می شود، مساله این است که اگر کتاب نخوانیم چقدر برایمان گران تمام می شود.

در واقع با خواندن کتاب وارد دنیای وسیع و جدیدی از دانش و معرفت خواهیم شد.

آیا تا کنون دوست داشته اید همنشین یا مهمان رهبران بزرگ و اندیشمندان مشهور باشید؟ خبر خوب این است که با خواندن کتاب می توانید به خواستان برسید.

با خواندن کتاب با اندیشه های تازه آشنا و اندیشه های نو مانند بزرگواران هستید که در ذهن و دل ما رشد میکنند و اگر از آنها استفاده کنید باعث پیشرفت و موفقیت شما خواهد شد.

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام افتخار دارد که با وجود کتابخانه ای با بیش از ۳ هزار جلد کتاب و مجله متنوع که روز به روز به تعداد آنها افزوده می شود، و محیطی مطلوب در راستای افزایش سطح آگاهی، دانش و فرهنگ همکاران و سایر علاقمندان مؤثر باشد.

همچنین کتابخانه شرکت آمادگی دارد تا لیست کتابهای مورد نیاز هر شخصی را بنا به نیاز و اهداف اشخاص در اختیار آنان قرار دهد.

امیدوارم هستیم با توجه به اهمیت مطالعه و نقش بسزایی یادگیری برای زندگی مطلوبتر سرانه مطالعه خود و دیگران را افزایش داده و از زمان که بزرگترین سرمایه انسان محسوب می شود به بهترین نحوه استفاده نماییم.

ن شاء الله

مقاله فوق برگرفته از کتاب ۱۲ اصول موفقیت اثر جیم ران- کریس وایدز / با ترجمه امیر حسن مکی می باشد.

شعر از شاهنامه فردوسی شاعر حماسی ایران ۳۲۹ هجری قمری برابر با ۳۱۹ هجری خورشیدی.

گفتگو با مدیر تاسیسات سد و گل گل :

نگهداری و بهره برداری از منابع تامین آب مهم و استراتژیک است

مقدمه: مهندس فتح اله محمدی متولد ۱۳۴۷ دارای ۲۳ سال سابقه خدمت در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام و هم اکنون مدیر تاسیسات سد و گل گل است. محمدی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت استراتژیک است و در سوابق کاری وی، مدیر شهر های دره شهر، ایوان، و... دیده می شود.

تجربه پیمان آبقاویژه استان ایلام در این شماره به سر اغ این مدیر با تجربه رفته و با وی به گفتگو پرداخته این گفتگو را ادامه بخوانید.



به عنوان سوال اول رزومه ای از سوابق کاری خود را در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام بیان بفرمایید

فتح اله محمدی هستم، آخرین مدرک تحصیلی ام کارشناسی ارشد مدیریت استراتژیک از دانشگاه آزاد واحد تحقیقات تهران مرکز ایلام اخذ کرده ام از تاریخ ۱/۱/۱۳۷۲ به استخدام شرکت آب و فاضلاب شهری درآمد و از همان ابتدا ۱/۲/۱۳۷۲ به عنوان مدیر آبفای شهرستان دره شهر (که شامل دره شهر، بدره و ابدانان) بود چند وقتی را در خدمت مردمان آن منطقه بودم تا اینکه صلاح را در این دیدن در مورخه ۴/۱۴/۷۲ عهده دار مسئولیت درآمد و امور مشترکین شهر ایلام شدم، چند ماهی سرپرستی آبفای شهر ایلام را داشتم و تا تاریخ ۴/۱۱/۷۲ بعلت تخصصی که داشتم بعنوان ناظر پروژه های شرکت آب و فاضلاب فعالیت می نمودم. از تاریخ ۱۱/۱۴/۷۲ بعنوان مدیر آبفای شهر ایوان انتخاب و تا ۱۶/۳/۷۹ در آن سمت فعالیت داشتم. مدیران وقت تا تاریخ ۱۶/۳/۷۹ مرا بعنوان کارشناس بهره برداری در ستاد انتخاب کردند و تقریباً به مدت ۱۳ سال بعنوان مدیر دفتر بهره برداری فاضلاب به همشهریان عزیز ارائه خدمت نمودم به پیشنهاد معاون بهره برداری و تأیید مدیر عامل از ۲۵/۱۲/۹۴ بعنوان مدیر دفتر تاسیسات سد و گل گل منصوب گردیدم.

۴- مهمترین سنوالات دانشجویان که در این بازدیدها مطرح می نمایند؟

۵- شما بعنوان یکی از کارشناسانی بودید که به کشور زاین سفر داشتید نظر شما در این مورد را جویا شویم؟

همانطور که در گزارش سفر به زاین اعلام داشتم یکی از بهترین تجربیات تجربه تبادل علمی بین کشورها می باشد که لازم است در این خصوص از مدیر عامل محترم شرکت تشکر نمایم که زمینه چنین سفری را فراهم نمود در کشور زاین نظم حرف اول هر کاری می باشد با توجه به زمینه کاری اینجانب در سفر به زاین به اطلاع می رساند که نگهداری از تجهیزات و تاسیسات در اولویت کاری می باشد یعنی اول نگهداری بعداً تعمیر، زاین کشوری است که هیچ گونه مواد اولیه ندارد و بیشتر وارد کننده است ولی تمام امکانات روز دنیا را در اختیار دارد. یاد جمله مشهور سید جمال الدین اسدآبادی در این کشور تمام میانی اسلامی تعریف شده است.

۲- به عنوان مدیر تاسیسات سد و گل گل بفرمایید آب شرب شهر ایلام از چه منابعی تامین می گردد؟

سد ایلام و چشمه های گل گل، چاههای موجود در شهر ایلام

تاسیسات سد و گل گل بیشتر از ۹۰ درصد آب شرب شهروندان ایلام را تامین می نماید با توجه به اهمیت موضوع بهره برداری مستقیماً توسط ستاد کنترل و بهره برداری می گردد.

نگهداری و بهره برداری از منابع تامین آب بسیار مهم و شاید بتوان گفت استراتژیک می باشد لذا کنترل و نگهداری و بهره برداری از ایستگاههای فوق هم از اهمیت بسزائی برخوردار است.

۳- هر از چند گاهی شاهد بازدید های دانشجویی از تاسیسات آب و فاضلاب بخصوص سد ایلام هستیم این بازدیدها تا چه اندازه تأثیر گذار است؟

بازدید های دانشجویی که توسط دانشگاهها استان انجام می گیرد بسیار حائز

که قابل ذکر و قدر دانی است اما به نظر خودتان بهترین فعالیتی که در ارتباط با همکاران انجام داده اید بیان بفرمایید؟

یکی از بهترین افتخاراتم ساخت مجموعه ۲۰۹ واحد مسکن کارگران آب و فاضلاب بود که به اذعان استانداری و اداره کل تعاون، از بهترین های استان ایلام بودیم. و لوح تقدیر آن را هم دریافت نمودم.

۸- اگر به گذشته برگردیم آیا باز هم شرکت آب و فاضلاب را برای کار انتخاب می کنید؟

اینجانب از خدمت به مردم لذت می برم اگر الان سال ۱۳۷۲ باشد دوباره همین شغل را انتخاب می نمایم چون خدمت بدون امکانات اوایل تاسیس شرکت را تجربه کرده و الان هم که شرکت آب و فاضلاب از شرکتهای برتر می باشد به آن افتخار می کنم

۹- دیدگاه شما در مورد روابط عمومی چیست؟

روابط عمومی بازتاب شخصیت سازمان است. مهمترین کارکرد روابط عمومی این است که با ارائه یک تصویر واقعی، شفاف و در عین حال زیبا از عملکردها به افزایش حضور سازمان در جامعه و جلب نظر و رضایت مشتریان کمک کند و همزمان انتظارات و انتقادات مردم از وضعیت خدمات رسانی را با بیشترین صراحت و سرعت به ساختارهای تصمیم گیری سازمان منتقل نماید. تصویری که روابط عمومی از وضعیت سازمان ارائه می دهد باید مثبت و امیدبخش باشد. اگر نیش روابط عمومی خوب بزند نیش شرکت آب و فاضلاب هم خوب خواهد زد. روابط عمومی قوی و فعال می تواند زبان گویای مدیران شرکت آب و فاضلاب و موجبات اعتلای شرکت و رضایت مندی مردم را در پی داشته باشد.

۱۰- پیامی که دوست دارید خطاب به همکاران بیان کنید چه می تواند باشد؟

چند سالی است که آرامش خاصی در شرکت آب و فاضلاب حاکم می باشد این آرامش مدیون تلاش شبانه روزی مدیران و کارکنان و کارگران است قدر این آرامش را بدانیم و فعالیت شبانه روزی خود را در جهت اعتلای شرکت و خدمت بهینه به مردم ادامه دهیم.

۱۱- سخن آخر

دوستان چون مجموعه آب و فاضلاب همیشه تلاش خود را کرده که به همشهریان عزیز خدمت کند پس با توجه

به وظیفه خطیری که بر عهده ی ما گذاشته شده است سخن پایانی را مژین می کنم به سفارش های در مورد خدمت به خلق خدا یکی از مهمترین آموزه های قرآن و اهل بیت (ع) خدمت به مردم و نیازمندان جامعه در تمام صحنه های زندگی با الهام از رهبران آسمانی خویش می کوشد تا باری از روی دوش دیگران بردارد. بزرگ رهبر جامعه اسلام حضرت خاتم الانبیا (ص) در پیامی به پیروان خود چنین رهنمود می دهد: ایما مسلم خدم قوم من المسلمین الا اعطاه ا، مثل عددهم خدماً فی الجنة (هر مسلمانی که بر گروهی از مسلمان خدمت کند خداوند متعال به تعداد آنان خدمتگزارانی را در بهشت به او اعطا می کند.



معرفی همکار

نام و نام خانوادگی: فریاد هورک بیگی




محل خدمت: ستاد

مدرک تحصیلی: دیپلم تجربی

پست سازمانی: حسابداری دریافت و پرداخت

تاریخ استخدام: ۲۲/۱۰/۲۱

وضعیت تاهل: متاهل

سخنی با همکاران: داشتن روزهای آرام و ذهنی پاک، قلبی نورانی با حضور خدا در زندگی همه همکاران امیدوارم سال ۹۵ را با سربلندی و افتخار به پایان برسانند و سال ۹۶ سالی پر از بهروزی و پیروزی برای خانواده بزرگ آب و فاضلاب باشد. ان شا...


درد دل آب



در آن روزگاران چه روزهایی داشتم، چه با صفا بود، مردم هر روز می آمدند و کوزه ها را از من پر می کردند و با شکر خدا از پیش من می رفتند. ماهی ها با هم در من بازی می کردند و در فصل تابستان با تعطیلی مدرسه ها و جهت گذراندن اوقات فراغت کودکان و بچه های محله و روستاها می آمدند و اوقاتی را با خوشحالی و شتا کردن در استخر و برکه های سرشار از من می گذراندند، و من هم با شادی آنها خوشحال و شادمان بودم. یاد آن روزگاران به خیر.

اما ... امروز جز درد و رنج چیزی برای بیان کردن ندارم و روز تا شب، صبح تا غروب با آه و ناله گذشته را به یاد می آورم. مردم امروز برای گشت و گذار و تفریح نزد من می آیند و تمام زیاده ها و مواد کثیف را در من می ریزند. فکر نمی کنند که نفس من را درون سینه خفه کرده اند. از کارخانه ها و مواد آلوده تولید شده توسط آنها خبر ندارید؟ تمام فاضلاب های آلوده را به صورت غیر مجاز در من می ریزند. کشاورزان یا سمپاشی مزارع، باغها و زمین های کشاورزی و استفاده بیش از حد از کودهای شیمیایی مواد سمی را در من اضافه می کنند. آیا با این حال من می توانم نفس بکشم؟ قابل آشامیدن و استفاده هستم. مردم در نهایت بی رحمی آب رودها، رودخانه ها و دریاچه ها را که تنها منابع تامین آب شیرین روی زمین بوده و از نسل من می باشند، با کارهای ناشایست آلوده کرده و باعث از بین رفتن من می شوند و به تدریج جسم من خشک شده و جای خود را به بیابان های بی آب و علف می دهم و زنجیره حیات زمین پاره شده و نابود می شود پس بیابان همه با من آشتی کنید که شاید آه و ناله من به شادی و پاکی و صفای دل کودکان عوض می شود.

منتظرم، بیاید.....

آینتا باقی ۱۰ ساله

(فرزند همکار آقای امیر باقی)

تبریک

سرکار خانم ستایش عزیزان

فرزند همکار جواد عزیزان



کسب مقام اول در رشته تکواندو در مسابقات قهرمانی استان را تبریک عرض می نمایم: امید است که در پناه خداوند در تمامی مراحل زندگی موفق و پیروز باشید
 انشا...
 روابط عمومی و آموزش همگانه

معرفی همکار

سوفی است در راستای راهبردی کارشناسی و خدمات پوسنل شرکت

نام و نام خانوادگی: مهرداد شاکریک



محل خدمت: ایفای شهر ایلام

پست سازمانی: رئیس اداره درآمد واحد مشترکین

تاریخ استخدام: ۸۴/۸/۱

وضعیت تاهل: متاهل، دارای یک فرزند پسر بنام کیان

عامل پیشرفت در محیط کار: همانطور که استحضار دارید موفقیت و پویایی هر سازمانی در گرو تلاش و همدلی کلیه عوامل سازمانی می باشد و اهداف سازمانی زمانی محقق می شود که همه افراد در پستیهای مختلف به خوبی ایفای نقش نمایند، در راستای استراتژی و اهداف شرکت، مجموعه عوامل امور ایفای شهر ایلام، یا همدلی، مشارکت و تلاش خود سعی نموده اند که علاوه بر رضایت مندی مردم و توجه به درخواستهای قانونی آنها در حفظ منابع مادی، مالی و انسانی شرکت نیز تلاش مضاعف بعمل آورند که در این راستا مدیریت محترم و مجموعه همکاران عزیز با اتکال به خداوند و حمایت حوزه محترم ستادی، تمام تلاش خود را در جهت ضابطه مند نمودن امورات و تسهیل در برآوردن تقاضای های مردم، در دستور کار خود قرار داده اند.

توسعه و پیشرفت همواره با تلاش جمعی میسر می شود و با کمک مجموعه عواملی است که شرکت به موفقیت دست می یابد. مدیران در پاسخ به عملکرد مطلوب و تلاش های ارزشمند کارکنانشان در نامه های جداگانه ای از طرف نهاد های مختلف مورد تقدیر و قدردانی قرار گرفتند.

تشویق شدگان

نام و نام خانوادگی	سمت / محل	تشویق کننده	توضیحات
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	سرهنگ پاسدار علیرضا عاشوری رییس سازمان بسیج ادارات	تلاش مجدانه و همکاری خالصانه در جهت خدمت به زائرین حسینی (ع)
جعفر حسینی	معاون مالی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب استان	مهندس ستار محمودی قائم مقام وزیر نیرو	تلاش و خدمات صادقانه در جهت خدمت به زائرین راهپیمایی عظیم اربعین حسینی
سالم حسینی	مدیر ایفای شهر مهران	سرهنگ پاسدار علیرضا عاشوری رییس سازمان بسیج ادارات	تلاش مجدانه و همکاری خالصانه در جهت خدمت به زائرین حسینی (ع)

صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام

مدیرمسئول: داراب بیرنوندی

سر دبیر: محمد تقی رشیدی

هیئت تحریریه: اکبر حیدری، غلامرضا غلامی

پیام اربفا

امام حسین علیه السلام فرمودند:

جزیه یکی از سه نفر حاجت میر: به دیندار، یا صاحب مروت، یا کسی که اصالت خانوادگی داشته باشد.

(تحف العقول، ص ۲۴۷)

امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

نشانی: ایلام، میدان دفاع مقدس شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تلفن: ۰۷-۳۲۲۳۰۱۲۰
وب سایت: www.abfa-ilam.ir

گاهنامه پیام ابفا ویژه استان ایلام از تمامی همکاری که تمایل دارند آثار ادبی (شامل: گزارش، اخبار، خاطرات، و ...) یا مقالات آنها در نشریه چاپ گردد، دعوت می نماید که آثار خود را به صورت تایپ شده به روابط عمومی شرکت ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

دیدار مدیرعامل و معاونین با خانواده های شهدا، جانبازان و ایثارگران



معظم شهیدان، جانبازان و ایثارگران افزود: امروز که شاهد آرامش مردم و اقتدار نظام اسلامیمان هستیم همه از برکت خون شهیداست

وی خاطر نشان ساخت: دیدار با خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران برای خدمتگزاران مردم افتخار است.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان در پایان با بیان اینکه وظیفه ما قدرتانی و سپاس از این عزیزان است تصریح کرد: مردم ایران قدران ایثار و فداکاری شهدا و خانواده های معزز آنان هستند و می دانند اگر این ایثارها نبود کشور و انقلاب حفظ نمی شد.

بمناسبت گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی مدیرعامل و معاونین شرکت آب و فاضلاب استان ایلام به دیدار خانواده های شهدا و ایثارگران رفتند.

به گزارش روابط عمومی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در این دیدارها با بیان اینکه شهدا حق جزیری بر گردن ما دارند گفت: درخت انقلاب با خون شهدا آبیاری شد و بالندگی نظام شکوهمند اسلامیمان نمره جانفشانی این عزیزان است و جانبازان انقلاب و دفاع مقدس شهدای زنده هستند که تکریم و تجلیل از آنها تکریم ارزش ها است.

مهندس بیرنوندی با تجلیل از صبر، ایثار و فداکاری های خانواده

توسط خیر همکار در اداره آب و فاضلاب شهر دره شهر صورت گرفت: وقف زمین برای ساخت مدرسه در شهرستان دره شهر



دستگیری و هدایت انسان ها به سوی تعالی، پیشرفت و پرورش اندیشه جوانان فردای ایران اسلامی است. این خیر همکار افزود: مدرسه کانون تعلیم، تربیت و چشمه جوشان برای سیراب کردن هزاران تشنه علم و دانش است بنابراین آثار خیرین در این امر همواره جاودانه خواهد ماند.

زمین و ساخت مدرسه امکان تحصیل بسیاری از دانش آموزان در این مکان فراهم خواهد شد و امیدواریم این امر باعث رضای خداوند و شهروندان شود. وی که از نیروهای خنوم و خوشنام شرکت است بر لزوم ترویج فرهنگ اهدا در مجموعه های آموزشی اشاره کرد و گفت: فرهنگ خیر و اهدا در حوزه آموزش و پرورش همانند

سعید غیانی، خیر نیکوکار در اداره آب و فاضلاب شهر دره شهر زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع جهت ساخت مدرسه ای در روستای شیخ مکان به اداره آموزش و پرورش شهرستان دره شهر اهدا نمود. به گزارش روابط عمومی، غیانی هدف از این اقدام خود را باقی گذاشتن یک عمل صالح دانست و گفت: با اهداء این

مدیر امور آب و فاضلاب ایلام:

تعویض ۲۶۶۵ کنتور آب به علت یخ زدگی اخیر در شهر ایلام



مدیر امور آب و فاضلاب شهر ایلام گفت: تاکنون ۲۶۶۵ دستگاه کنتور آب که در شهر ایلام بر اثر سرما و یخ زدگی دچار ترکیدگی و شکستگی شده تعویض گردیده است.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ایلام: مهندس پیرباوه پور بیان داشت: کاهش دما و یخ زدگی تاسیسات و کنتورهای آب در اماکن مسکونی و تجاری همه ساله خسارات عالی زیادی را برای شهروندان و این شرکت به همراه دارد که می توان با تمهیدات مناسب از بروز این مشکلات پیشگیری کرد.

وی با اشاره به اینکه بیشترین ترکیدگی ها در آپارتمان ها رخ داده گفت: پوشاندن دور کنتور به وسیله پارچه، پشم شیشه، موکت، گونی، خاک اره و پوشال و سایر الیاف مصنوعی در محفظه کنتور و عایق بندی لوله های آب در فضای باز ساختمان از جمله راهکارهای جلوگیری از یخ زدگی و ترکیدگی کنتورها و لوله های آب است.

وی یاد آور شد با توجه به اینکه نگهداری ائشعاب با مشترکین بوده در صورت عدم نگهداری صحیح کنتور و اتصالات، علاوه بر ایجاد خسارات به مشترکین به قطع آب آنان نیز منجر می شود

مهندس پیر باوه پور در پایان با اشاره به اینکه اکیب های عملیاتی این امور در شهر برای رفع مشکلات یخ زدگی آمادگی کامل دارند گفت: شهروندان می توانند در صورت مواجه شدن با هرگونه یخ زدگی و مشکلات در ارتباط با آب و فاضلاب یا مرکز ارتباط مردمی شرکت (سامانه ۱۲۲) که بصورت شبانه روزی آماده پاسخگویی و ارائه راهنمایی های لازم برای مشترکین است تماس گرفته تا در اسرع وقت نسبت به رفع مشکل آن ها اقدام شود.

برگزاری نشست بصیرتی و روشنگری در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام



است. روحیه ای که رمز پیشرفت و کارآمدی، اقتصاد مقاومتی، خدمت، مقاومت، مبارزه با فساد و هزاران آرمان دیگر مردم این کشور است. وی همچنین اشاره کرده است: انقلاب اسلامی ایران، آثار فرهنگی فراوان به همراه داشته است که نخستین آنها، احیای اسلام و مطرح کردن آن در دنیا به عنوان مکتبی حیات بخش است. امام جماعت شرکت تاکید کرد: پشت سر گذاشتن هر سالگرد پیروزی انقلاب نشان از عبوری هوشمندانه و موفقیت آمیز از بیخ های سخت و گردنه های صعب العبور انقلاب اسلامی دارد که با سر انگشت هدایت، درایت و تدبیر مقام معظم رهبری و بصیرت و هوشمندی مردم شجاع و مقاوم ایران اسلامی و شناخت و درک درست لحنه ها و حضور به موقع در صحنه های مختلف مورد نیاز رقم می خورد.

وی در پایان خاطر نشان کرده است: بی شک حضور حماسی، انقلابی و پرشور مردم در صحنه نمایش وحدت ملی در آوردگاه یوم، ۲۲ بهمن، تجدید میثاق با آرمانهای معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهدا و لبیک به دعوت مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای مظهره العالی است.

به همت پایگاه مقاومت تارا، شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، نشست بصیرتی و روشنگری با عنوان انقلابی گری و آرمان های انقلاب اسلامی و حضرت امام خمینی (ره) در شرکت آب و فاضلاب استان ایلام برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی استان ایلام، به مناسبت دهه مبارک فجر نشست بصیرتی روشنگری با عنوان انقلابی گری و آرمان های انقلاب اسلامی و حضرت امام خمینی (ره) در نماز خانه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام برگزار گردید.

در این نشست حاج آقامرادی زاده امام جماعت شرکت به عنوان سخنران به تبیین نقش و رهبری امام خمینی (ره) در پیروزی انقلاب اسلامی پرداختند. وی بیان داشت: بهمن ماه یادآور نطفی انقلابی است که در آن روحیه جمعی مردم این مرز و بوم، با انقلاب عظیم گشت و این روحیه انقلابی گری مردم باعث سقوط نظام دیکتاتوری شاهنشاهی شد. وی با اشاره به اینکه به یقین، روحیه انقلابی گری اصلی ترین و اساسی ترین دستاورد انقلاب اسلامی ایران از آن سالهاست، تاکید کرد: دهه مبارک فجر تفکر و نقل دوباره در هر سال به این روحیه انقلابی